Pirat Open

Kragujevac, 16/4/2016

Event 18
16/04/2016 - 17:50

Women, 100m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank
B: (9 godina) 2007 godiste

1. DJURIC, Danica

C: (10 godina) 2006 godiste

CIRIC, Jelena
STOYANOVA, Gabriela
CVETIC, Aleksandra
JEVREMOVIC, Danica
DJURIC, Emilija
TESIC, Iva

CIRKOVIC, Bojana
SUBOTIC, Teodora

ONogO~WNE

D: (11 godina) 2005 godiste

MITEVA, Ralitsa
TURANJANIN, Sara
DIMITROVA, Aleksandra
TANASKOVIC, Isidora
FILIPOVIC, Marta
MILOSEVIC, Andjela
PUJICIC, Jovana
PUSICA, Kristina

O NOORWDNE

E: (12 godina) 2004 godiste

MARKOVIC, Jana
LALOVA, Toni

BELIC, Jelena
VASILEVA, Magdalena
KIS, Ena

RAJSIC, Smiljana
PAPAZOVA, Donna
PUSICA, Ivana
DJORDJEVIC, Sara

©CoNOOR~WNE

F: (13-14 godina) 2003-2002 godiste

1. COLIC, Jovana
2. OBRADOVIC, Iva

3. NIKOLIC, Kasija

4, NIKOLIC, Mina

5. BOOM, Fara

6. VELJIC, Anja

7. CVETKOVIC, Ivana
8. SAVIC M, Mila

9. STOJANOVIC, Marija
10. LUKIC, Tijana

11. CVOROVIC, Martina
12. TSANEVA, Tsvetina
13. CVETANOVIC, Anja
14. CANKOVIC, Jelena
15. PAVLOVIC, Jovana

YB

07

06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04
04
04
04
04

02
02
02
03
03
03
03
02
03
03
02
03
02
03
02

PK,,Valis"Valjevo

Pk"Les"

Mladost'91

Pk Pirat

Bor

PK,,Valis"Valjevo

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Tsarevets-VTU
Radnicki 1969
Mladost'91

Pk Agua 235 Jagodina
Pk Pirat

Pk Pirat

Bor

Pk Pirat

Plivacki klub "Crnica" Paracin

Mladost'91

Radnicki 1969
Tsarevets-VTU

Bor

PK "Kolubara" Lazarevac
Tsarevets-VTU

Radnicki 1969

Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
Dubocica

Radnicki 1969

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Mladost'91

Pk Pirat

Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk Goc

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki 1969
Tsarevets-VTU

Dubocica

Bor

Dubocica

Time

1:53.38

1:31.39
1:32.84
1:49.60
1:50.25
1:53.54
1:55.32
1:59.21
2:05.07

1:21.11
1:24.99
1:29.98
1:35.38
1:36.31
1:52.54
1:55.02
1:56.43

1:14.20
1:16.37
1:21.67
1:27.08
1:28.45
1:31.34
1:32.89
1:34.80
1:49.31

1:17.99
1:18.98
1:22.13
1:22.63
1:24.33
1:24.64
1:25.02
1:26.21
1:28.83
1:30.37
1:30.82
1:31.40
1:35.66
1:36.22
1:43.29

Pts

134

257
245
149
146
134
128
115
100

367
319
269
226
219
137
129
124

480
440
360
297
283
257
244
230
150

413
398
354
347
327
323
319
306
280
266
262
257
224
220
178

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plivacki Savez Srbije

26/04/2016 11:42 - Page 1



Pirat Open
Kragujevac, 16/4/2016

Event 18, Women, 100m Backstroke

G: (15-16 godina) 2001-2000 godiste

1. MIJKOVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:45.86 165
2. KOVACEVIC, Ankica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:57.53 120
DSQ UROSEVIC, Milica 01 Pk Pirat 1:38.20
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